[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от                             №_____
«О принятии утратившим силу постановления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 23.10.2013 № 445 "Об организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории Усть-Большерецкого муниципального района"
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 23.10.2013 № 445 "Об организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории Усть-Большерецкого муниципального района".
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммукационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает после дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на руководителя Комитета ЖКХ, ТЭК, транспорта, связи и строительства Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

                          К.С. Волков